
ZARZĄDZENIE Nr 37/2012 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 29 czerwca 2012 roku 

 
 
  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2012 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257  
ustawy  z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157poz.1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
Zwiększa się dochody w: 
 
 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”          o kwotę  24.600,00 zł 
 

   Rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
          za osoby pobierające niektóre świadczenia 
          z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
          rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
          w zajęciach w centrum integracji społecznej” o kwotę 19.800,00 zł 

§ 2010 „Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
   administracji rządowej zleconych gminom”  o kwotę 19.800,00 zł 

 

   Rozdział 85295 „Pozostała działalność”    o kwotę   4.800,00 zł 
§ 2010 „Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  

    administracji rządowej zleconych gminom”  o kwotę   4.800,00 zł 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 24.600,00 zł 

 
 

§ 2 
 
 
Zwiększa się wydatki w: 
 
 
Dziale 754 „BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
          PRZECIWPOŻAROWA”            o kwotę  5.700,00 zł 
 

   Rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne”     o kwotę  5.700,00 zł 
§ 4260 „Zakup energii”       o kwotę  5.700,00 zł 

 
Dziale 801 „OŚWIATA I WYCHOWANIE”       o kwotę 500,00 zł 
 

   Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”         o kwotę  500,00 zł 
§ 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
  świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej”o kwotę500,00 zł 



 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”          o kwotę  27.600,00 zł 
 

   Rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
          za osoby pobierające niektóre świadczenia 
          z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
          rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
          w zajęciach w centrum integracji społecznej” o kwotę 19.800,00 zł 
 § 4130 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne”   o kwotę 19.800,00 zł 
 

   Rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”   o kwotę   3.000,00 zł 
 § 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet”  o kwotę      600,00 zł 
 § 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług  
    telekomunikacyjnych świadczących w ruchomej 
    publicznej sieci telefonicznej”    o kwotę      400,00 zł 

§ 4370 „Opłaty z tytułu zakupu usług  

    telekomunikacyjnych świadczących w stacjonarnej 
    publicznej sieci telefonicznej”    o kwotę   2.000,00 zł 
 

   Rozdział 85295 „Pozostała działalność”    o kwotę   4.800,00 zł 
 § 3110 „Świadczenia społeczne”     o kwotę   4.800,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 33.800,00 zł 

 
 

§ 3 
 
 
Zmniejsza się wydatki w: 
 
 
Dziale 754 „BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
          PRZECIWPOŻAROWA”            o kwotę  5.700,00 zł 
 

   Rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne”     o kwotę  5.700,00 zł 
§ 3030 „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych”   o kwotę  1.000,00 zł 
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”    o kwotę  3.000,00 zł 
§ 4270 „Zakup usług remontowych”     o kwotę  1.000,00 zł 
§ 4430 „Różne opłaty i składki”      o kwotę     700,00 zł 

 
Dziale 801 „OŚWIATA I WYCHOWANIE”       o kwotę 500,00 zł 
 

   Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”         o kwotę  500,00 zł 
§ 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet”      o kwotę  500,00 zł 

 

Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”            o kwotę  3.000,00 zł 
 

   Rozdział 85216 „Zasiłki stałe”       o kwotę  3.000,00 zł 
§ 3110 „Świadczenia społeczne”      o kwotę  3.000,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 9.200,00 zł 

 
 
 
 
 
 



 
§ 4 

 
 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów -   22.733.512,61 zł 
-dochody bieżące:     20.987.512,61 zł 

   -dochody majątkowe: 1.746.000,00 zł 

 Po stronie wydatków  -  21.378.751,41 zł 
-wydatki bieżące:      19.929.152,41 zł 
-wydatki majątkowe:  1.449.599,00 zł 

 
 

§ 5 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 
rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” o kwotę 19.800,00 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby 
wymienione w art. 86 ust. 1 pkt 9 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 roku Nr 164, poz. 1027 z późn. 
zm.). Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS.ZS1.3146.71/2012 z dnia 12.06.2012 
roku. 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 
rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 4.800,00 zł z przeznaczeniem na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne, ustanowionego uchwała nr 75/2012 Rady 
Ministrów z dnia 9 maja 2012 roku. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS1-3146-
77/2012 z dnia 18.06.2012 roku. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu. 
 
Sporządziła : Anna Jankowska 
 


